
PROFI-KOVO s.r.o. 

 

Osobní údaje a jejich zpracování 

 

Firma PROFI-KOVO s.r.o. prohlašuje, že zpracovává osobní údaje odběratele výhradně 
v souladu s platnou legislaGvou. Kromě nařízení (EU)2016/679 (dále jen GDPR) se řídíme 
platnými zákony České republiky. 

Prohlašujeme, že jako správce vašich osobních údajů splňujeme veškeré zákonné povinnosG 
vyžadované platnou legislaGvou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a GDPR, a tedy 
že: 

budeme zpracovávat vaše osobní údaje jen na základě platného právního důvodu, a to 
především oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosG či uděleného souhlasu. 

Zpracováváme osobní údaje, které nám svěříte sami, a to z následujících důvodů 

Poskytování služeb, plnění smlouvy: 

Vaše osobní údaje v rozsahu: e-mail, telefonní číslo, jméno a příjmení, adresa doručovací, 
adresa fakturační, které nezbytně potřebujeme k plnění kupní smlouvy – dodání zboží, 
zasílání daňových dokladů, zasílání oznamovacích emailů, atd. 

Vedení účetnictví:  

Jste-li zákazníky, vaše osobní údaje (fakturační údaje) nezbytně potřebujeme, abychom 
vyhověli zákonné povinnosti pro vystavování a evidenci daňových dokladů 

Cookies : 

Při procházení našich webových stránek zaznamenáváme vaši IP adresu, jak dlouho se na 
stránce zdržíte a ze které stránky přicházíte. Používání cookies pro měření návštěvnosG webu 
a přizpůsobení zobrazení webových stránek vnímáme jako svůj oprávněný zájem správce, 
neboť věříme, že díky tomu vám můžeme nabídnout ještě lepší služby. Cookies pro cílení 
reklamy budou zpracovány jen na základě vašeho souhlasu. 

Předání osobních údajů třeBm osobám: 

Chráníme osobní údaje v maximální možné míře. Osobní údaje, které jste nám poskytli, 
zpracováváme a uchováváme v rámci společnosG PROFI-KOVO  s.r.o. . 

V souvislosG s ochranou osobních údajů máte řadu práv: 

- Právo na informace, které je plněno již touto informační stránkou se zásadami 
zpracování osobních údajů 

- Můžete nás kdykoliv vyzvat a my vám doložíme ve lhůtě 30 dní, jaké vaše osobní 
údaje zpracováváme a proč 

- Právo na doplnění a změnu osobních údajů 
- Právo na omezení zpracování vašich osobní údajů 



Mlčenlivost: 

Dovolujeme si Vás ujisEt, že naši zaměstnanci i spolupracovníci, kteří budou zpracovávat 
Vaše osobní údaje, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Vašich osobních 
údajů. 

Tato mlčenlivost přitom trvá i po skončení závazkových vztahů s námi. Bez vašeho souhlasu 
nebudou vaše osobní údaje vydány žádné jiné třeB straně. 

 

Tyto zásady zpracování osobních údajů plaB od 25.5.2018 

 

Pokud máte jakýkoli dotaz, týkající se osobních údajů, můžete ho zaslat na e-mail:  

h.vitkova@profi-kovo.cz 

 

 

mailto:h.vitkova@profi-kovo.cz

